150/200

150/180
25/40
20/20
20/40

100/150

50/100
150/200
200/200
150/200

20/25

100/100
60/60
150/200

YTBEPKAat0
AL N A BepceHesa
»W 1% [ALOY Ne 18
LLLA|>| || cTsi6ps 2021 T.

MeHto Ha 13.10.2021r.
3aBTpak.
Cyn MONOYHbIN C MaKapOHHbIMMN
Nn3genmamm
Kakao ¢ HaTypa/sibHbIM MO/TOKOM
BaToH, CIMBOYHOE Macno
Coip
Auo BapéHoe
201 3aBTpak.
baHaHbI
Obepn.

Canat n3 nomuaop c 1yKom
Lln c kKanycToW n KapTtodenem
MnoB 13 NTULbI
KomMnoTt n3 Kyparu
Xneb nuweH. / pxaH.
MongHuUK.

Kawa repkynecoBasf
LLl aHeX Ka KapTo(esibHas
MONnoKo Kuna4yeéHoe

CoctaBuna: meapaboTHuK T.A. BopobbeBa



