

## Меню на 13.10.2021г.

Меню на 13.10.20211.	
	Завтрак.
150/200	Суп молочный с макаронными
	изделиями
150/180	Какао с натуральным молоком
25/40	Батон, сливочное масло
20/20	Сыр
20/40	Яйцо варёное
*	2ой завтрак.
100/150	Бананы
-	Обед.
50/100	Салат из помидор с луком
150/200	Щи с капустой и картофелем
200/200	Плов из птицы
150/200	Компот из кураги
20/25	Хлеб пшен. / ржан.
	Полдник.
100/100	Каша геркулесовая
60/60	Шанежка картофельная
150/200	Молоко кипячёное

Составила: медработник Т.А. Воробьева